
 COMUNE DI CISTERNA DI LATINA 
Medaglia d’Argento al Valor Civile 

______________ 

DETERMINAZIONE SETTORE SETTORE 4 LAVORI PUBBLICI N° 572 DEL 01-07-2022 - PAG. 1 
COMUNE DI CISTERNA DI LATINA 

REGISTRO GENERALE  N° 572 DEL 01-07-2022 
_______________________________________________________________ 

 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL  SETTORE 4 LAVORI PUBBLICI 
SERVIZIO PATRIMONIO 

_______________________________________________________________ 
 
Oggetto: Approvazione dell'avviso pubblico per lacquisizione delle manifestazioni di 
interesse per laffidamento in concessione di gestione dello Stadio Comunale 
Domenico Bartolani, ubicato in Via Lombardia snc a Cisterna di Latina. 

 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

adotta la seguente determinazione 
 

Richiamato il Decreto Sindacale n.19 del 09/06/2022 con il quale è stato conferito 

all’arch. Luca De Vincenti l’incarico di funzioni dirigenziali relative alla responsabilità 

del Settore 3 - Urbanistica e Lavori Pubblici; 

Dato atto che il Comune di Cisterna di Latina è proprietario dell’impianto sportivo 

“Stadio Domenico Bartolani”  sito in via Lombardia snc a Cisterna di Latina; 

Visto il vigente Regolamento comunale relativo all’utilizzo o all’affidamento in 

gestione degli impianti sportivi di proprietà comunale approvato con deliberazione di 

Consiglio Comunale n. 41 del 05.08.2011 come integrato con deliberazione di 

Consiglio Comunale n. 17 del 21.3.2019; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 116 del 17.05.2022 con la quale sono 

state approvate le linee di indirizzo per l’affidamento in concessione di gestione dello 

Stadio Comunale Domenico Bartolani; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 166 del 01.07.2022 con la quale è stato 

affidato al Dirigente del Settore 3 – Urbanistica e Lavori Pubblici l’incarico di 

predisporre gli atti necessari per l’affidamento in concessione di gestione dello Stadio 

Comunale Domenico Bartolani; 

Ritenuto di dover provvedere in merito attraverso la pubblicazione di apposito avviso 

pubblico per l’affidamento in concessione di gestione dello Stadio Comunale 

Domenico Bartolani; 

Visto l’avviso pubblico per l’acquisizione delle manifestazioni di interesse per 

l’affidamento in concessione di gestione dello Stadio Comunale Domenico Bartolani, 

ubicato in Via Lombardia snc a Cisterna di Latina (Allegato A); 

DETERMINA 

Per le motivazioni indicate in premessa: 

1) di approvare l’avviso pubblico per l’acquisizione delle manifestazioni di interesse 

per l’affidamento in concessione di gestione dello Stadio Comunale Domenico 

Bartolani, ubicato in Via Lombardia snc a Cisterna di Latina (Allegato A); 



 COMUNE DI CISTERNA DI LATINA 
Medaglia d’Argento al Valor Civile 

______________ 

DETERMINAZIONE SETTORE SETTORE 4 LAVORI PUBBLICI N° 572 DEL 01-07-2022 - PAG. 2 
COMUNE DI CISTERNA DI LATINA 

2) di stabilire che le istanze di cui all’avviso pubblico dovranno pervenire entro le ore 

12,00 di lunedi 11 luglio 2022; 

3) di nominare responsabile del Procedimento il Geom. Giuseppe Piva del Settore 3 – 

Urbanistica e Lavori Pubblici; 

4) di dare atto che, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 

1, del D.lgs. n. 267/2000, la presente determinazione non comporta impegni di 

spesa; 

5) di dare atto che oltre alla pubblicazione sull’Albo Pretorio on line, saranno assolti 

gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.lgs. n. 33/2013 nel rispetto di 

quanto stabilito dal D.lgs. 196/2003 e dal regolamento UE/2016/679 come recepito 

dal D.lgs. 101/2018; 

6) di dare atto ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, della Legge n. 190/2012 

e del D.lgs. dell’insussistenza di conflitto di interessi, anche potenziale, del 

responsabile del procedimento. 

 
 
 
Cisterna di Latina, 01-07-2022 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
F.TO Arch. De Vincenti Luca 

 
 

_______________________________________________________________ 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata, all'Albo Pretorio on-line di 
questo Comune, in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Cisterna di Latina, lì            
 
 
 
 


